

Obiect Constructia fintinii arteziene, statiei de hlorinare si turnului de apa in s.Andrusul de Sus, r-nul Cahul N34/2018-AEE

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			181,63 181,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,66	164,91
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	57,66	16,72
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			56,23 55,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	3,00	0,30
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 339,00 221,44
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,08
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 000,00	1 040,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	26,45	15,88
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	257,00	61,68
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			133 149,00 7 669,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,66	7 669,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	125,48	125 480,00
5	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3			181,67 181,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,66	164,93
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	57,66	16,75
6	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (для заземления)	m3			56,22 55,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,92
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	3,00	0,30
		2. Lucrari de montare				
7	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 911,84 382,48
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	382,48
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	4,9900	257,00	1 282,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	250,00	1 247,22
8	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 281,80

1	2	3	4	5	6	7
						789,94
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	789,94
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	13 000,00	144,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	118,00	5,24
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,3900	257,00	99,94
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	16,30	52,52
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	28,70	92,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,22
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 070,30
						715,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	715,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	118,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,3900	257,00	102,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	16,30	48,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	28,70	86,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	100,00
10	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2 527,37
						375,43
	1	Muncitor	h-om	6,5100	57,66	375,43
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	4,2400	257,00	1 090,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	250,00	1 061,11
11	Pretul firmei	Cablu АПВзБ6Шп-3x10 mm2	m			25,67
						0,00
	10	Cablu АПВзБ6Шп-3x10 mm2	m	1,0000	25,67	25,67
12	Pretul firmei	Cablu АПВзБ6Шп-3x4 mm2	m			19,17
						0,00
	100	Cablu АПВзБ6Шп-3x4 mm2	m	1,0000	19,17	19,17
13	Pretul firmei	Cablu АКВВБ-4x2,5 mm2	m			5,85
						0,00
	101	Cablu АКВВБ-4x2,5 mm2	m	1,0000	5,85	5,85
14	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului	100 m			2 378,79
						1 458,80
	1	Muncitor	h-om	25,3000	57,66	1 458,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	118,00	11,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,2500	35,00	8,76
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	1,2200	257,00	313,58
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	16,30	95,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	28,70	167,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	250,00	305,04
15	590-1007	Conductor БПБ-1x2,5	m			6,17
						0,00
	102	Conductor БПБ-1x2,5	m	1,0000	6,17	6,17
16	590-1008	Conductor БПБ-1x1,5	m			4,50
						0,00
	103	Conductor БПБ-1x1,5	m	1,0000	4,50	4,50
17	404-23	Caramida	buc			4,72
						0,00
	104	Caramida	buc	1,0000	4,72	4,72
18	408-93	Nisip	m3			200,00
						0,00
	105	Nisip	m3	1,0000	200,00	200,00
19	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			335,10
						322,90

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	322,90
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	118,00	0,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0100	257,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	0,00
20	590-1001	Conductor ПБ3-1,5	m			2,08
						0,00
	107	Conductor ПБ3-1,5	m	1,0000	2,08	2,08
21	08-02-407-12	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 50 mm	100 m			9 905,12
						2 461,38
	1	Muncitor	h-om	42,7000	57,66	2 461,38
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0750	13 000,00	812,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5800	37,00	57,81
	1019692	Bratara	buc	40,0000	2,50	100,00
	20	Teava otel d=50 mm	m	100,0000	55,21	5 521,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	12,30	73,81
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,8000	257,00	208,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,8100	68,50	466,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	250,00	203,12
22	08-02-407-12	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 40 mm	100 m			9 424,50
						2 465,00
	1	Muncitor	h-om	42,7000	57,66	2 465,00
	200	Teava otel d=40 mm	m	100,0000	42,58	4 258,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0750	13 000,00	1 625,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5800	37,00	60,12
	1019692	Bratara	buc	40,0000	2,50	100,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	12,30	73,75
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,8000	257,00	192,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,8100	68,50	462,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	250,00	187,50
23	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			85,24
						78,99
	1	Muncitor	h-om	1,3700	57,66	78,99
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	118,00	1,18
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0100	257,00	2,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIY "Ascont-Plus" SRL	buc			240,27
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	59,00	5,90
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0700	257,00	17,99
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	68,50	48,63
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
25	08-01-087-3	Constructii metalice pentru IIY	t			19 104,00
						3 575,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 575,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	37,00	148,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	59,00	1 593,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	1,7400	257,00	385,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	68,50	1 027,50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	250,00	375,00
26	11-06-001-02	Statia СУ "Поток-3" мощ.8.0кВт	buc			861,68
						453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	11 380,00	113,80
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	55,00	13,20
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	15,00	150,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	10,00	60,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0800	257,00	20,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	68,50	15,76
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	168,00	8,40
27	11-02-002-01	Датчик сухого хода	buc			273,48
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	55,00	2,20
	1000	Датчик сухого хода	buc	1,0000	152,50	152,50
28	11-02-002-01	Датчик уровня	buc			520,55
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	55,00	2,02
	1003	Датчик уровня	buc	1,0000	399,75	399,75
29	08-03-481-20	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ cu rotor scurtcircuitat, masa pina la 0,15 t	buc			111,61
						69,77
	1	Muncitor	h-om	1,2100	57,66	69,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	37,00	2,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0600	4,92	15,06
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	118,00	3,54
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0020	257,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	68,50	6,17
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1100	16,50	1,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-12(3)	buc			546,11
						136,66
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66
	1001	Dulap, ЩРН-12(3)	buc	1,0000	305,83	305,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	59,00	5,90
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0700	257,00	17,99
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	68,50	48,63
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
31	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P-25A	buc			341,61
						162,03
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	1002	Intreruptor sau comutator, BH32-1P-25A	buc	1,0000	20,83	20,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	59,00	26,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,92	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	118,00	2,36

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0090	257,00	2,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	68,50	8,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,50
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C20A	buc			194,07 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1004	Automat, BA47-29/1/C20A	buc	1,0000	19,58	19,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	59,00	2,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,92	30,01
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	118,00	2,36
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0020	257,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	68,50	8,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc			203,82 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1005	Automat, BA47-29/1/B4A	buc	1,0000	29,33	29,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	59,00	2,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,92	30,01
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	118,00	2,36
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0020	257,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	68,50	8,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			231,16 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1006	Automat, BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	56,66	56,66
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	59,00	2,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,92	30,01
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	118,00	2,36
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0020	257,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	68,50	8,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
35	08-03-526-2	Сумеречный выключатель с фотореле	buc			287,69 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1007	Сумеречный выключатель с фотореле	buc	1,0000	43,33	43,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	59,00	22,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	3,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,92	30,01
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	118,00	2,36
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0050	257,00	2,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	68,50	8,91
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	16,50	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	2,50
36	Pretul firmei	Sina 8/1	buc			10,00 0,00
	1008	Sina 8/1	buc	1,0000	10,00	10,00
37	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА-0247	buc			556,52 182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1009	Demaror magnetic ПМА-0247	buc	1,0000	265,00	265,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	37,00	2,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	59,00	21,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	3,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	118,00	3,54
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	5,00	30,50
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0060	257,00	2,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	68,50	8,91
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	250,00	2,50
		3. Utilaj				
38	Pretul firmei	Dulap IIIY "Ascont-Plus" SRL	buc			4 550,00 0,00
	2000	Dulap IIIY "Ascont-Plus" SRL	buc	1,0000	4 550,00	4 550,00
39	Pretul firmei	Стация управления погружным насосом мощ.8.0 кВт "Поток"	buc			6 025,00 0,00
	2002	Стация управления погружным насосом мощ.8.0 кВт "Поток"	buc	1,0000	6 025,00	6 025,00

Administrator S.R.L. "Basregal"

Victor Balos